“Кузьель”

 сикт овмодчоминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кузьель»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	31 августа
	2018 г.
	№
	02/08

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кузьёль» от 09.01.2018 №02/01 «О некоторых вопросах труда работников администрации сельского поселения «Кузьёль»»
              В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 года №234 «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Коми», в целях усиления заинтересованности рабочих администрации сельского поселения «Кузьёль» в повышении эффективности труда, улучшения качества оказываемых ими услуг и формирования единых условий оплаты труда работников
Администрация сельского поселения «Кузьёль» постановляет:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Кузьёль» от 09.01.2018 №02/01 «О некоторых вопросах труда работников администрации сельского поселения «Кузьёль»» следующие изменения:
1) Приложение №1 постановления «О некоторых вопросах труда работников администрации сельского поселения «Кузьёль»» изложить в редакции согласно приложению №1 настоящего постановления.
            2.  Настоящее постановление вступает в силу с 03 сентября 2018 года.

         Глава сельского поселения «Кузьёль»                           В.П.Шакирова
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Кузьёль»

от 31.08.2018 года   № 02/08
ОКЛАДЫ

рабочих общеотраслевых профессий

администрации сельского поселения «Кузьёль»

	Наименование профессии
	Оклад, рублей

	Уборщик служебных помещений
	3685

	Водитель
	3835